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Informacja

Strona znajduje sie w archiwum.

Ogtoszenia o kasacji pojazdow-zbednego sprzetu
bedacego w dyspozycji Wydziatu Transportu KWP

Ogtoszenia o kasacji pojazdéw-zbednego sprzetu bedacego w dyspozycji Wydziatu
Transportu KWP

Komenda Wojewddzka Policji w Poznaniu

Zaprasza do ztozenia oferty na przyjecie do kasacji pakietu wycofanych z eksploatacji w Policji
pojazdéw, wg. wykazu stanowigcego zatgcznik do niniejszego pisma.

(podstawa prawna: Rozporzgdzenie Rady Ministréw z dnia 04 kwietnia 2017 r. w sprawie
szczegdtowego sposobu gospodarowania niektérymi sktadnikami majatku Skarbu Panstwa (Dz.U.
p0z2.2259 oraz z 2017 r.poz.624) .

Przedmiotowa oferta powinna zawierac :



1. Kserokopie waznego na rok 2018 zaswiadczenia wpisu do wykazu przedsiebiorcéw
prowadzacych stacje demontazu pojazdéw oraz punkty zbierania pojazdéw, zgodnie z art. 40
ust. 1 Ustawy z dnia 20 stycznia 2005 r. o recyklingu pojazdéw wycofanych z eksploatacji
(Dz.U. 2005 nr 25 poz. 202 z pdzn. zm.), ktéry to wykaz powinien by¢ umieszczony na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej wtasciwego do miejsca prowadzenia dziatalnosci urzedu
marszatkowskiego, zgodnie z art. 42. ust.1 Ustawy z dnia 20 stycznia 2005 r. o recyklingu
pojazdédw wycofanych z eksploatacji (Dz.U. 2005 nr 25 poz. 202 z p6zn. zm.).

2. Prawidtowo wypetniony zatacznik.

O wyborze najkorzystniejszej oferty decydowacd bedzie wysokos¢ tacznej kwoty brutto jaka
zaproponuje oferent za zakup pakietu pojazdéw wymienionych w zatgczniku.

Przyjmujacy pojazdy do kasacji bedzie zobowigzany do wystawienia oraz dostarczenia
zaswiadczenia o dokonaniu demontazu, osobnego na kazdy z pojazdéw, w terminie 7 dni od dnia
otrzymania faktur zakupu.

Przyjmujacy bedzie zobowigzany do odbioru pojazdéw we wtasnym zakresie z placu magazynowego
Wydziatu Transportu KWP w Poznaniu, ul. Podolanhska 52, w terminie 21 dni od otrzymania
powiadomienia o wygranej ofercie (termin odbioru moze by¢ wydtuzony na wniosek oferenta).

Pojazdy mozna ogladac¢ w dniu 23.08.2018 r. w godzinach od 11:00 - 13:00.

Oferte w zamknietej kopercie prosze przesta¢ w terminie do godz. 09:00 dnia
24.08.2018 r.

na adres :

Wydziat Transportu KWP w Poznaniu
60-626 Poznan
ul. Podolanska 52

z dopiskiem na kopercie ,Kasacja Pojazdéw - Nie otwierac”

Rozpatrzenie ofert nastgpi w dniu 24.08.2018 r. o godz. 9:15 w Wydziale Transportu KWP w
Poznaniu, ul. Podolanska 52.



Dodatkowych informac;ji udziela Wojciech Drgas, tel. 61 84 14 958

Zatacznik nr 1

Nazwy firmy i piecze¢
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Nr wew.

7225
7400
7170
7022
7070
7062
7069
7407
7158
7589
7303
7595
6219
6381
6555
6354
6557
6558
6403
6678
6363
6598
6680
7362
6462
6485
6185
6126
6317
6160
6047
6066

Marka

KIA
KIA
KIA
KIA
KIA
KIA
KIA
KIA
KIA
KIA
KIA
KIA
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
SKODA
SKODA

Model

CEE'D
CEE'D
CEE'D
CEE'D
CEE'D
CEE'D
CEE'D
CEE'D
CEE'D
CEE'D
CEE'D
CEE'D
ALBEA
STILO
STILO
STILO
STILO
STILO
STILO
STILO
STILO
STILO
STILO
DUCATO
DUCATO
ASTRAII
ASTRAII
ASTRAII
ASTRAII
ASTRAII
FABIA
FABIA
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Rok
produkcji
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2009
2004
2005
2006
2005
2006
2006
2005
2006
2005
2006
2006
2008
2005
2005
2004
2003
2004
2003
2002
2002

Uwagi:

wyeksploatowany
wyeksploatowany
wyeksploatowany
wyeksploatowany
wyeksploatowany
wyeksploatowany
wyeksploatowany
wyeksploatowany
wyeksploatowany
wyeksploatowany
wyeksploatowany
wyeksploatowany
wyeksploatowany
wyeksploatowany
wyeksploatowany
wyeksploatowany
wyeksploatowany
wyeksploatowany
wyeksploatowany
wyeksploatowany
wyeksploatowany
wyeksploatowany
wyeksploatowany
wyeksploatowany
wyeksploatowany
wyeksploatowany
wyeksploatowany
wyeksploatowany
wyeksploatowany
wyeksploatowany
wyeksploatowany
wyeksploatowany

Oferowana cena



33
34
35
36
37
38

Mi

6051 SKODA
6056 SKODA
6281 SKODA
6481 VW
7697 ALFA
7686 ALFA
tacznie:

FABIA
FABIA
OCTAWIA
PASSAT
ROMEO
ROMEO

2002
2002
2004
2005
2010
2010

wyeksploatowany
wyeksploatowany
wyeksploatowany
wyeksploatowany
wyeksploatowany
wyeksploatowany

Jednoczesnie oswiadczam, ze zapoznatem sie ze stanem technicznym pojazdéw i nie wnosze uwag
co do ich kompletnosci oraz sprawnosci.
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